
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
17

-1
0-

20
25

 

C
V

E
 2

02
51

01
60

50
6

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

EDICTE

Per Decret d’Alcaldia de data 10 d’octubre de 2025 s’ha acordat delegar en el 
regidor  municipal  el  Sr.  Joaquin  Juan  Capdevila  Colominas,  l’autorització  del 
matrimoni civil promogut a l’expedient núm. 20250407/021661 a celebrar pels 
contraents A.V.L. amb DNI: ***8242** i  M.M.L. amb DNI: ***2912**, el dia 29 de 
novembre de 2025.

El que es fa públic per al coneixement general.

Argentona, a data de la signatura digital

L’alcalde accidental

Xavier Collet Diví

Ajuntament d'Argentona
Carrer Gran 59, Argentona. 08310 (Barcelona). Tel. 937974900. Fax: 937970800

C
o
d
i 
V

a
lid

a
c
ió

: 
5
R

9
7
Z

4
K

K
2
6
6
K

5
Y

A
C

J
R

C
C

3
9
R

Z
Q

 
V

e
ri
fi
c
a
c
ió

: 
h
tt
p
s
:/
/a

rg
e
n
to

n
a
.e

a
d
m

in
is

tr
a
c
io

.c
a
t/
 

D
o
c
u
m

e
n
t 
s
ig

n
a
t 
e
le

c
tr

ò
n
ic

a
m

e
n
t 
d
e
s
 d

e
 l
a
 p

la
ta

fo
rm

a
 e

s
P

u
b
lic

o
 G

e
s
ti
o
n
a
 |
 P

à
g
in

a
 1

 d
e
 1

 

X
a

v
ie

r 
C

o
lle

t 
D

iv
í 
(1

 d
e

 1
)

A
lc

a
ld

e
 a

c
c
id

e
n

ta
l

D
a

ta
 S

ig
n

a
tu

ra
: 
1

0
/1

0
/2

0
2

5
H

A
S

H
: 
1

9
5

8
3

1
c
4

1
3

3
d

f6
0

ff
3

9
4

9
9

d
2

4
e

c
0

b
9

5
5

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-16T11:27:47+0000




